
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 16/2010

2010-03-16

ZARZĄDZENIE Nr 16/2010
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 10 marca 2010 roku

w sprawie: przyjęcia wytycznych do organizacji roku szkolnego 2010/2011 w placówkach
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski.

Na podstawie art. 34a ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 5c pkt. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) art. 32
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 24 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 roku w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do
szkól publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2004r.
Nr 26 poz. 232 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Zobowiązuje się dyrektorów podległych placówek do sporządzenia arkuszy organizacyjnych na rok
szkolny 2010/2011 zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 12 lutego
2002 roku w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2002r. Nr 15 poz 142 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i
Sportu z dnia 7 marca 2005 roku w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad
odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (tekst jednolity: Dz. U. z
2005r. Nr 52 poz. 467 z późniejszymi zmianami).
§ 2

Przy sporządzaniu arkuszy organizacyjnych należy kierować się wytycznymi stanowiącymi załącznik do
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Data wytworzenia : 2010-03-16 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2010-03-16 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 11:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


